
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania Pana Eugeniusza Jacela ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) w związku z art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 i 1234), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 25 sierpnia 2023 r. odwołuję Pana Eugeniusza Jacela ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie. Odwołanie nastąpiło na skutek wyrażonej zgody na 
prośbę Pana Eugeniusza Jacela o odwołanie go ze stanowiska z wyżej wskazaną datą za porozumieniem stron. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 303FF385-BD82-4F2C-B133-4ACCBBC1359D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


